湘潭市医疗保障事务中心

证    明

和《湖南省城镇职工生育保险办法》（湖南省人民政府令第179号）等文件规定，湖南金地物业发展有限公司（医疗保险

编号：430000103000002187）于2008年06月03日起参加了湘潭市医疗保障事务中心直管单位职工基本医疗保险，参保总人

数为452人，其中在职 452人，退休0人。基本医疗、大病保险费已足额缴至 2025年02月。

根据《湖南省人民政府关于印发<湖南省建立城镇职工基本医疗保险制度实施意见>的通知》(湘政发【1999】15号)

特此证明。

2025年03月04日

		2025-03-04T04:13:15+0000